D 201 Aperfeiçoamento R$ 243,89 R$ 3.688,69 

D 201 Especialização R$ 504,56 R$ 3.949,36 

D 201 Mestrado R$ 1.279,86 R$ 4.724,66 

D 201 Doutorado R$ 2.900,39 R$ 6.345,19 

3.2 As remunerações poderão ser acrescidas de: 

a) auxílio-transporte; 

b) auxílio pré-escolar no valor de R$ 321,00 (trezentos e vinte e um reais) por dependente, até os 05 (cinco) anos, 
11 meses e 29 dias de idade. 

c) Auxílio Alimentação de R$ 458,00 (quatrocentos e cinquenta e oito reais) para carga horária de 40h semanais. 

3.3 A remuneração pela titulação será conforme a qualificação exigida no item 2.1.1 deste edital e apresentada 

no ato de contratação, vedada alteração durante a vigência do contrato. 

3.4 As inscrições serão gratuitas.